



Protokoll

Leidandmed	EAA.1098.1.1
Kaader	68
Daatum	14.06.1875
Protokolli number	17
Protokolli teema	
Märkused	Väike-Kareda, Huuksi, Kranich, Luisu, Järva-Petri kirik

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jürri	Kopti		Vallavanem
Mart	Themas		Abikohtumees
Mihkel	Silmann		Abikohtumees
P.	Petersonn		Kirjutaja

W. Karredal Sel 14.mal Juni 1875. No 17.

Weike Karreda koggokonna kohto ette astus W. Karreda Moisa wallitseja Johann Ibis, ja kaewas kohtulle sisse kaebtust, mis Wallitseja J Ibis kaks naddalad on otand, et tedda on lubbatud kohtusse kutsuda, agga mitte sedda tõeks tehtud, - et Huksist? /:tappetud:/ surnud Predik Granich emma Mai, on Karreda moisa tulnud, ? Et mitte Wallitseja toas olnud, on Mai Granich wallitseja Emmanda sowimist möda senniks istund kui wallitseja olleks tuppa tulnud, - et agga toas muud innimesed ka on olnud, ei olle Mai Granich mitte aidamehhe Emmandale seal middagi üttelnud, waid kutsund Emmanda koiasse, ja on küssinud kus minno poia kue rie on, Emmand üttelnud, - ta wiis siis meilt ärra, kui ta Luiso perres õmblemas olli, Mai Granich küssind, kas se tõssi on Emmand üttelnud, jah se on tõssi minno tüdruk woib sedda tunnistada, ma lasksin tedda tua ride Prediko kätte, ja wiis ärra. - On siis küssind Mai Granich, Kas teie ollete selged keik, ? - üttelnud Emmand jah Jummal Tännatud, üks naddal enne kui ta ärra tappeti, teggid naad meie Pappaga rehningi õmblusse eest ja nüüd olleme tassa, Mai Granich on üttelnud Teie polle agga mitte selged, mis teie Prediko käest 20 R. rahha ollete lainanud, se on maksmatta, mis agga Wallitseja Emmandal hopis teadmatta olnud, - On üttelnud Mai Granich et teie ollete lainand ilma et aidamees suggugi sest peab teadma, ja ni eddasi waielnud, - selle peale tulnud aidamees koddo on Emmand rakind sedda asja, - agga aidamees sest mitte ni rutto arro sanud, on agga Mai Granich kohhe siis ärra läinud, ja weel õue peal ähwartand, kül ma wiin teid kohtusse, kül kohhus wälja pärrib. - wöttan walla

kohtust esti Prottokolli wälja, ja siis lähhen eddasi.

On Wallitseja kaks nädalad ootand, agga mitte kuskille kohto kutsutud, - wimaks antis wallitseja sedda asja issi ülles kohtulle, et ilma süta 20. R. rahha wargaks jäda surno peale, - sedda ma ei woi mitte kannatada.

Siis selle peale sai kohhus ülles woetud, ja ka ette kutsutud Wallitseja Emmand ja Mai Granich.

Kohto poolt sai Mai Granich käest küsitud sedda asja, temma tunnistas et aidamehhe Emand olla 1872. aastal 20 R. rahha wõtnud minno poia käest, et ta on tahtnud Tallinnasse minna jälle Mai Granich ütles, et ma muido ei olleks ka weel teadnud, agga ma leitsin Prediko kirjatest, ja lasksin endi koolmeistre uesti kirjutada, et se wanna kirri olli usna arra kustund, peale selle näitas kohtul need kaks pabberi lehte ette, agga neist kirjatest ei woinud kegi tõt tunnistada egga arro sada.

Tulli ette aidamehhe Emand, ja ütleb, et ilma omma mehhe teadmatta ei tahha ma pool koppik kuskilt lainata, - agga Jummal tännatud seie male olleme endi rahhaga priskesti läbbi läind, et meil mitte lainamist polle olnud, ja liatagi weel ilma omma mehhe teadmetta lainama minna Jummal hoitko mind kaugel selle eest. -

Peale selle on Mai Granich teisel pühhal aidamehhe Emmandat wägga teotand, Peetre kirriko palwe maia jures, kus jüst innimessed Jummal tenistusess wälja tulnud, wargaks ja taggasi ajaks, kui ka üht ja teist wisi, kus mitte ei olle õigus nisuggust asja ette wõtta. -

Sellega ei woi mitte koggokonna kohhus walmis sada sawad Keiserlikko Hakenrihtri kohto ette tullema.

Pea wannem Jürri Kopti

Kõrwamees Mart Themas

dito Mihkel Silmann

K[irjutaja]. P. Petersonn